
UCHWAŁA NR LXXIV/29/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w ostatnim 
roku kadencji 2018-2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 2019 r., 
opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w ostatnim roku 
kadencji 2018-2024  stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6967BF-7FEB-4750-AD0A-FEDD0747594D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/29/2024 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w ostatnim roku kadencji 2018-
2024 

Komisja Infrastruktury Technicznej i Finansów Rady Gminy Sadki w składzie: 

Michał Olejniczak - Przewodniczący 

Dariusz Mateja – Wiceprzewodniczący 

Michał Piszczek - Członek 

Od 1 stycznia 2024 do dnia składania niniejszego sprawozdania członkowie uczestniczyli w 4 posiedzeniach 
Komisji. 

Pierwsze posiedzenie Komisji w roku 2024 r. odbyło się 23 stycznia, a ostatnie  22 kwietnia. 

Podczas każdego posiedzenia Komisja pochylała się nad comiesięcznymi zmianami w budżecie Gminy Sadki 
oraz opiniowała inne projekty uchwał, m.in. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sadki. 

Zapoznano się również z: 

- informacją o realizacji zadań inwestycyjnych w 2023 r., 

- działalnością OSP na terenie gminy Sadki, 

- realizacją zadań w zakresie gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność gminy w 2023 r., 

- informacją z funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami za 2023 r. na terenie gminy, 

- realizacja zadań inwestycyjnych w ramach funduszy sołeckich za 2023 r., 

- informacją o możliwości pozyskania środków unijnych, 

- informacją o pracach społecznie-użytecznych w sołectwach w ramach współpracy z PUP, 

- informacją o stanie dróg po sezonie zimowym, 

- informacją o stanie obiektów sportowych i placów zabaw przed sezonem letnim. 

Komisja złożyła też sprawozdanie ze swej działalności w 2023 roku. 

Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Finansów 

 Michał Olejniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6967BF-7FEB-4750-AD0A-FEDD0747594D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

   Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  stanowi, 
że komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.  
   Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe w ostatnim roku kadencji składają sprawozdania 
ze swej działalności na ostatniej sesji.  
   W związku z powyższym Komisja Infrastruktury Technicznej i Finansów przygotowała sprawozdanie ze 
swojej działalności w ostatnim roku kadencji 2018-2024 i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6967BF-7FEB-4750-AD0A-FEDD0747594D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/29/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w ostatnim roku kadencji 2018-2024
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1

	Uzasadnienie


